2024년도 충주시장학회 장학생 선발 요강

우리지역 국가발전을 주도해 나아갈 우수한 인재를 양성하고자 재단법인 충주시장학회 2024년도 대학생을 대상으로 제35회 장학생을 선발하고자 함. 2024. 3.

재단법인 충주시장학회 이사장

1. 신청자격

- 공고일 현재 1년이상 충주에 주소를 두고 , 거주하는 충주시민의 자녀
- 관내 고등학교(검정고시 합격자 포함)졸업후 대학에 재학중인 자 (단. 고등학교가 관내가 아닌 특목고교등일 경우 관내 중학교 출신도 가능)
 - ①재학생: 직전(前)학년 1,2학기 성적이 평균 3.70학점 이상인 자로서 타 장학금을 받지 않은자를 대상으로 한다.
 - ②신입생: 대학수학능력시험 점수를 기준으로 상위 득점자를 대상으로 한다. (수시 및 정시 전형자 모두 대학수능성적증명서 제출요망)
 - ③복학 및 편입생 : 휴학 및 편입직전 1년간의 성적을 기준으로 하며, 다만. 적용기간이 개인마다 다를 수 있다.

※ 제외 : 타 장학금의 수혜총액이 (23.2학기 한국장학재단 : 국가 Ⅰ유형 금액) 250만원 이상일경우 학자금 중복지원 방지제도에 따라 신청제외.

2. 선발인원 및 지급액

가. 대상인원 : 100명

나. 지 급 액 : 총 27.900만원

(일반대학생: 300만원. 전문대학생: 250만원)

다. 지급시기 : 2024. 07월 이전 지급예정

라. 신청가능 자녀수: 1가구 1자녀

※ 대학교 졸업시까지 2회에 한하여 수혜혜택 가능

※ 청년기본법 기준 만34세이하 신청가능

3. 선발기준 : 성적, 소득기준, 장학금수혜여부

4. 선발제외자

- 가. 2023년도 본 장학회 장학금 수혜자
- 나. 충북인재양성재단 합격자 (24년도 상반기) 다. 외국의 유학생 및 교환학생
- 라. 보훈장학금등 전액 지원을 받는자 마. 국적이 외국인 학생
- 바. 휴학생 및 2024년 2학기 휴학 예정인자. 대학원생
- 사. 육사, 해사, 공사, 경찰대등 전액 국비지원을 받는자 아. 기타
 - * 증빙자료 허위작성 제출한 경우 장학금 지급중지 및 반납, 향후 신청 불가
- 5. 접수기간 (점심시간 12:00~13:00 제외)

대학생 : 2024. 3. 11(월)~3. 22(금) (매일 오후 4시까지 접수 : 공휴일제외)

6. 접수장소

(재)충주시장학회 : 충주시청 본관 10층 (방문, 우편접수만 가능) (우 27339) 충북 충주시 으뜸로 21(금릉동) 충주시청 10층 (재)충주시장학회

7. 제출서류(대학생)

- ① 장학생 선발 신청서 (첨부문서) 1부 (개인정보 수집,이용 동의서 포함)
- ② 성적증명서 1부 (2.3.4학년 해당) * 4.3 기준학교는 4.5로 변환자료 제출
- ③ 대학수학능력시험성적증명서 1부 (1학년 해당)-수시,정시필수(표준점수 합산)
- ④ 재학증명서 1부
- ⑤ 장학금 수혜증명서 (해당대학교, 한국장학재단) : 23, 2학기 내용 포함 1부.
 - * 신입 1학년은 해당대학교 장학금 수혜 증명서만 제출
 - * 장학금 수혜 여부가 없을시 미수혜증명으로 제출
- ⑥ 주민등록 등본 1부-부모 (부모와 거주지 다를 경우 가족관계증명서 추가첨부)
- ⑦ 건강보험 납부확인서(미납부자는 자격득실확인서 제출)-2023년도 부, 모 각 1부
- ⑧ 자사고교, 특목고교등 졸업자는 관내 중학교 졸업증명서 추가첨부

8. 발 표

대학생 : <u>5월 10일(금) 개별통보 (문자 및 본 장학회 홈페이지 공지)</u> 사정에 따라 일정 변경 가능

9. 문 의

(재)충주시장학회 ☎ 043-842-7570. 850-7962 (Fax 850-7449) https://www.cisf.or.kr/

※ 첨부 : 2024 장학생 선발 신청서 1부.(개인정보 수집,이용 동의서 포함) 끝.